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I hjertet af Kolding ligger byens stolte varetegn – Koldinghus Slot. En kulturoplevelse, der kun
findes få magen til i Danmark. Slottets oprindelige vægge, hvor nogle stadig er delvist bevaret,
kan dateres helt tilbage til midten af 1400-tallet. I den gamle forrådskælder under Koldinghus
Slots nordfløj finder man Café Koldinghus. Med de historiske omgivelser på Koldinghus, de
nøgne og rå mursten i caféen samt et spændende menukort med et solidt afsæt i god dansk
mad, venter der gæsterne en unik og anderledes restaurantoplevelse i originale kongelige
omgivelser.  
Lad Café Koldinghus danne rammen om dit næste arrangement. Vi glæder os til at give jer en
oplevelse!

elkommenV
TIL CAFÉ KOLDINGHUS



Når der skal kræses om gæsterne, skal du vælge Café
Koldinghus. Her er atmosfæren afslappet og varm – 
betjeningen sød og imødekommende. Allerede fra helt
små selskaber på 10 personer åbner vi caféen op uden-
for åbningstiden for dig og dine gæster. Inviter dine kol-
legaer eller samarbejdspartnere til en hyggelig fyraftens-
middag eller lad os forkæle dine forretningsforbindelser
med en udsøgt middag i de smukke og rustikke rammer. 
For dig som ønsker at komme forbi som privat gæst,
arrangerer vi både konfirmationer, bryllupper, fødsels-
dage, receptioner samt events som vinsmagning, fore-
drag og kokkeskole.
Vi arrangerer gerne rundvisninger på slottet.

Små
SELSKABER



tørreS
Unikke oplevelser i fantastiske omgivelser på et historisk slot er intet mindre end hvad
Koldinghus byder på. Gallamiddag i Kirkesalen med levende lys – eller temafest med udklæd-
ning og “uhygge” i krogene i caféen.
Sydfløjen egner sig, med sine 3 niveauer, ideelt til produktpræsentationer eller receptioner.
Mulighederne er utallige – kun fantasien sætter grænser. De mange spændende lokaler rum-
mer selskaber med helt op til 150 deltagere.

OPLEVELSER



pændende
Med afsæt i de historiske omgivelser på
Koldinghus er kulissen sat til et særdeles
anderledes kursusafbræk, en firmaevent eller
et festligt indslag i dit arrangement eller din
fest. Kom ud i alle krogene med det spæn-
dende og lærerige “Slotsløb”, som tager del-
tagerne med flere hundrede år tilbage i tiden.
Book en times fægteundervisning i Kirkesalen
og tag kampen op mod venner eller kollegaer.
Eller hvad med at udleve din indre skuespiller
og træk i udklædning – så sætter vi et spæn-
dende rollespil i gang. 
Har du anledningen, så har vi rammen – 
sammen skaber vi en uforglemmelig oplevelse.

AKTIVITETER
S



igtige
Prøv noget nyt – book dit næste møde på Koldinghus. 
På Koldinghus sænker freden sig og giver plads til fordyb-
else og indlæring. Hvornår har du sidst holdt møde i en
gammel kongeborg og tænkt, hvis bare vægge kunne tale
eller hvilken historie gemmer der sig mon her? 
I pauserne før, under og efter mødet, kræser Café
Koldinghus om kursusdeltagerne. Dagen starter med
fælles morgenbord i caféen. Under hele kursusforløbet vil
der være frisk frugt, isvand samt kaffe i selve lokalet og
om eftermiddagen hjemmebagt kage uden for lokalet. Til
frokost serveres en stor frokosttallerken med gode, danske
specialiteter – alt hjemmelavet naturligvis. Vi indfrier også
gerne jeres helt egne frokostønsker.
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Koldinghus og Café Koldinghus har dagligt åbent
fra kl. 10.00-17.00 hele året rundt. Udenfor nor-
mal åbningstid åbner Café Koldinghus gerne
dørene op, når I er 10 personer eller derover.
I Koldinghus Slots åbningstid skal der betales
entré til museet. 

Book dit næste arrangement på Café Koldinghus
– ring på tlf. 7552 4798 eller send en e-mail på
cafe.koldinghus@koldingfjord.dk

På gensyn på Café Koldinghus!

Café Koldinghus drives af 
Hotel Koldingfjord A/S
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Markdanersgade 11 · 6000 Kolding
Tlf. 75 50 47 98 · cafe.koldinghus@koldingfjord.dk · www.cafekoldinghus.dk




